[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  27 марта 2018 года                                                                                                                    № 20
О внесении изменения в решение

Думы города Югорска от 13.09.2016 № 77
«О Регламенте Думы города Югорска»
В соответствии с Уставом города Югорска и уточнения отдельных положений регламента Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 13.09.2016 № 77 «О Регламенте Думы города Югорска», (с изменениями от 25.10.2016 № 97, от 24.11.2016 № 109) изменение, изложив пункт 2 статьи 16 в следующей редакции:

«2. Дата и время очередного заседания Думы города определяются депутатами, присутствующими на текущем заседании Думы города.
Заседание Думы города должно заканчиваться не позднее 18 часов. При необходимости Дума города может продлить время своего заседания, в том числе с переносом заседания на следующий день.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска
   М.И. Бодак

«27» марта 2018 года
(дата подписания)